扬州新材料国资控股集团有限公司融资债务管理系统公开招标公告 (招标编号: YZXCLJT-RZZWXT-2024001号)

项目所在地区: 江苏省扬州市仪征市

一、招标条件

本扬州新材料国资控股集团有限公司融资债务管理系统已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金:98万元,招标人为扬州新材料国资控股集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 随着扬州新材料国资控股集团有限公司不断发展,融资工作传统的手工化管理已经无法满足日益复杂和庞大的业务需求。一方面在业务上,面临债务总量高、流动性风险大、融资成本高、债务结构不合理、化债资金来源不足等一系列问题;另一方面在管理上,一定程度上存在管理流程不清晰、数据不全面准确、融资成本控制复杂、缺少风险提示预警、信息共享和业务协同效率低等问题。拟通过信息化、数字化和智能化系统平台,实现企业规范管理、降本增效、风险防控和科学决策等目标。具体采购内容详见项目需求。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

扬州新材料国资控股集团有限公司融资债务管理系统

三、投标人资格要求

扬州新材料国资控股集团有限公司融资债务管理系统:

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-09-05 00:00到2024-09-12 17:30

获取方式: 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司(江苏省扬州市邗江区文汇西路268号新辰大厦F7层)获取,报名携带营业执照(复印件加盖公章)、授权委托书原件、授权委托人身份证原件;

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-09-24 15:00

递交方式: 纸质文件线下递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-09-24 15:00

开标地点: 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司开标室(江苏省扬州市邗江区文汇西路 268号新辰大厦F7层)

七、其他

项目概况

扬州新材料国资控股集团有限公司融资债务管理系统 招标项目的潜在供应商应在 "中国招标投标公告服务平台" 发布招标公告,并于2024年9月24日15点00分(北京时间)前递交投标文件。

- 一、项目基本情况
- (1) 项目编号: YZXCLJT-RZZWXT-2024001号
- (2) 项目名称:扬州新材料国资控股集团有限公司融资债务管理系统
- (3)项目说明:随着扬州新材料国资控股集团有限公司不断发展,融资工作传统的手工化管理已经无法满足日益复杂和庞大的业务需求。一方面在业务上,面临债务总量高、流动性风险大、融资成本高、债务结构不合理、化债资金来源不足等一系列问题;另一方面在管理上,一定程度上存在管理流程不清晰、数据不全面准确、融资成本控制复杂、缺少风险提示预警、信息共享和业务协同效率低等问题。拟通过信息化、数字化和智能化系统平台,实现企业规范管理、降本增效、风险防控和科学决策等目标。具体采购内容详见项目需求。
- (4) 预算金额(最高投标限价):本项目预算金额为人民币98万元,最高限价同预算金额,报价超过最高限价的为无效报价,按照无效响应处理。
 - (5) 服务年限:从合同签定之日起120日历天内完成系统上线验收。
 - (6) 本项目 不 接受联合体投标。
 - 二、申请人的资格要求:
 - 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供下列材料:
 - (1) 投标函(原件)
 - (2) 资格声明(原件)
- (3)被授权人参加投标的,须提供《法定代表人授权委托书》原件和被授权人身份证复印件(原件备查);法定代表人参加投标的,须提供本人身份证复印件(原件备查)
 - (4) 营业执照副本(复印件加盖供应商公章)
- (5) 依法缴纳职工社会保障资金的证明材料(复印件加盖供应商公章)(税务、银行或社会保险基金管理部门出具的近三个月内任意一份缴纳职工社会保障资金的缴款凭证或缴款证明)
 - (6) 供应商近三个月内任意一份依法纳税的缴款凭证(复印件加盖供应商公章)
- (7)与第(6)条相对应的纳税申报表或经会计师事务所审计的上一年度财务报告(复印件加盖供应商公章)
- (8) 供应商参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明(原件)
- 注:投标人如有相关政策支持,延期缴纳或暂不缴纳职工社会保障资金、税收的,须提供相关证明材料。
 - 2. 本项目的特定资格要求: /
 - 3. 拒绝下述供应商参加本次采购活动:

- (1) 供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的本次采购活动。
- (2) 凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该项目的其他采购活动。
- (3) 供应商被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 - 4. 不集中考察或召开答疑会。
 - 5. 本项目不接受进口产品投标。
 - 三、报名及获取招标文件

报名及获取时间: 2024年9月5日至2024年9月12日,每日上午8:30至 11:30,下午14: 00至17:30(北京时间,法定节假日除外);

报名及获取采购文件方式: 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司(江苏省扬州市邗江区文 汇西路268号新辰大厦F7层)获取,报名携带营业执照(复印件加盖公章)、授权委托书原 件、授权委托人身份证原件;

售价: 300元,报名时缴纳

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2024年9月24日15点00分(北京时间)

地点: 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司开标室(江苏省扬州市邗江区文汇西路268号新辰大厦F7层)

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、本招标文件中斜体下划线部分为实质性响应条件,为必须遵守的条件,如不满足将 作无效响应文件处理。
- 2、有关本次招标的事项若存在变动或修改,敬请及时关注"中国招标投标公告服务平台"发布的信息或更正公告。
- 3、本次投标文件制作份数要求:一式伍份(壹份正本,肆份副本),电子版响应文件 壹份(U盘形式,随纸质正本文件一并提交)。当纸质正本文件和电子版文件不一致时,以纸质正本文件为准。电子版文件用于存档,投标供应商需承担前述不一致造成的不利后果。每份投标文件须清楚地标明"正本"或"副本"字样。
 - 4、本项目无须缴纳投标保证金。
 - 七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系
 - 1. 采购人信息
 - 名 称: 扬州新材料国资控股集团有限公司
 - 地 址: 仪征市万年南路9号
 - 联系人: 徐昕 0514-89185820
 - 2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

地 址: 江苏省扬州市邗江区文汇西路268号新辰大厦F7层

项目联系人: 高中翠

电话: 13270572163

江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

2024年9月5日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 扬州新材料国资控股集团有限公司

地 址: 仪征市万年南路9号

联 系 人: 徐昕

电 话: 0514-89185820

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

地 址: 江苏省扬州市邗江区文汇西路268号新辰大厦F7层

联 系 人: 高中翠

电 话: 13270572163

电 子 邮 件: jsjjc001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**高中翠** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)